
2014.07.02. 10:44 C:\temp\kozlony\src\40_.docx     1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
40/2014. (VI. 16.) 

önkormányzati rendelete  
  

a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3) - (4) bekezdésében és 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 3/A. §-sal egészül ki: 

 
„3/A. § 

 

(1) A közszolgálati tisztviselő a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott 

összegű cafetéria – juttatásban részesül. 

 

(2) A közszolgálati tisztviselő az önkormányzat költségvetési rendeletében meghatározott 

összegű bankszámla-hozzájárulásban részesül. 

 

(3) A közszolgálati tisztviselő – munkáltatói döntéstől függően – legfeljebb fél havi 

illetményének megfelelő fizetés-előlegben részesülhet. 

 

(4) Az elhunyt közszolgálati tisztviselő hozzátartozója – munkáltatói döntéstől függően – 

legfeljebb az átlagos költségű temetés összegének megfelelő temetési segélyben részesülhet.„ 

 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A R. 2. §-ában a „2014-ben” szövegrész helyébe a „2015-ben” szöveg lép. 
 

Kaposvár, 2014. június 12. 

 

 

 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 
 


